GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2024

DESTINO SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE, TRÂNSITO E
SEGURANÇA PÚBLICA.

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Antônio Ferrari Júnior, Secretário de Transporte, Trânsito e

Segurança Pública.

ASSUNTO: Solicitando faixa elevada na Avenida Moacir Ávidos, Centro, próximo a

padaria do Bolão.

JUSTIFICATIVA: Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois

os veículos estão passando em alta velocidade.

Sala das Sessões

Em, 13 de março de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003200320032003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 13/03/2024 14:42

Checksum: 9944760E9236F0A01F2A53A7C9389E5E621E132642DC6863890412B7A4C70D06

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003200320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.